Вести сельского поселения Борискино-Игар

Пятница 16 декабря  2022 года №36(490)     12+

Решение Собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 05.12.2022г. №26 «Об оказании единовременной социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и проживающим на территории
сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области»
Руководствуясь статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 года №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Собрание представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский РЕШИЛО:
1. Оказать единовременную социальную помощь членам семей граждан Российской Федерации, зарегистрированных по месту жительства на территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области и призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. N 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» из бюджета сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области: «Понакшиной Елене Александровне» в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей.
«Тимофеевой Елене Геннадьевне» в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей.
«Сорокину Николаю Борисовичу» в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей.
«Жиряковой Нине Сергеевне» в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей.

2. Направить настоящее решение на подписание Главе сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский и официальное опубликование.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области					                                                    В.Б. Ефремова

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                                      О.А. Демендеев

	           ВЕСТИ сельского поселения  Борискино-Игар
 № 36(490)  от 16.12.2022г.
Соучредители:
Администрация сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области
	Адрес издателя,:
446952 Самарская область,  Клявлинский район,          село Борискино-Игар   ул.Школьная д.10
Телефон: 4-95-36,
 E-mail: bor-igar3@yandex.ru ,
Тираж: 100 экземпляров,
"Бесплатно";
Время подписания в печать:
16.12.2022г . в 16.00ч.,
по  графику
16.12.2022г в 16.00
	   Издатель: Администрация сельского поселения   Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской   области

 редактор: Кошкина Н.С.
    Телефон: 4-95-36